



## Shareone DK ApS

Sjællandsgade 21 A  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37979090

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2023

---

**Jakob Øgendahl Larsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2022   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Shareone DK ApS  
Sjællandsgade 21 A  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37979090  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022  
Hjemmeside: [www.shareone.dk](http://www.shareone.dk)

## Bestyrelse

Jakob Øgendahl Larsen, formand

## Direktion

Jakob Øgendahl Larsen, direktør

## Bank

Nordea  
Kongensgade 44  
6700 Esbjerg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at medvirke til udlejning af udstyr via en online platform.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.952 t.kr. mod et underskud på 865 t.kr. 2021. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge produkter og services indenfor deleøkonomi og udlejningsvirksomhed.

Selskabet har igennem 2022 udviklet på platformen med henblik på bedst mulig brugerflade og brugeroplevelse. Selskabet har derudover haft fokus på at øge mængden af besøgende samt teste revenuemodeller. Selskabet har haft en særdeles positiv udvikling igennem perioden. Selskabet er Danmarks største deleøkonomiske/udlejningsplatform.

Selskabet har igennem perioden også haft stort fokus på en skaleringsmodel både indenfor privat- og erhvervssegmentet.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, da hele selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan indhentes kapitalindkud til genetablering af selskabskapitalen.

# Resultatopgørelse for 2022

|  | Note | 2022<br>kr.        | 2021<br>kr.      |
|--|------|--------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(921.809)</b>   | <b>(411.647)</b> |
| Personaleomkostninger                  | 2    | (912.631)          | (382.151)        |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (40.788)           | (40.788)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(1.875.228)</b> | <b>(834.586)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (77.182)           | (28.647)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(1.952.410)</b> | <b>(863.233)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | 0                  | (2.164)          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(1.952.410)</b> | <b>(865.397)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                    |                  |
| Overført resultat                      |      | (1.952.410)        | (865.397)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(1.952.410)</b> | <b>(865.397)</b> |

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|                                  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 5    | 15.339           | 50.127           |
| Goodwill                         |      | 0                | 6.000            |
| <b>Immaterielle aktiver</b>      | 4    | <b>15.339</b>    | <b>56.127</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |      | <b>15.339</b>    | <b>56.127</b>    |
| Andre tilgodehavender            |      | 10.143           | 79.505           |
| <b>Tilgodehavender</b>           |      | <b>10.143</b>    | <b>79.505</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>      |      | <b>1.463.381</b> | <b>2.217.990</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>         |      | <b>1.473.524</b> | <b>2.297.495</b> |
| <b>Aktiver</b>                   |      | <b>1.488.863</b> | <b>2.353.622</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 64.520           | 64.520           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       |      | 11.964           | 39.099           |
| Overført overskud eller underskud        |      | (776.180)        | 1.149.095        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>(699.696)</b> | <b>1.252.714</b> |
| Bankgæld                                 |      | 2.024.572        | 988.378          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 6    | <b>2.024.572</b> | <b>988.378</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 67.578           | 32.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 33.000           | 33.000           |
| Anden gæld                               |      | 63.409           | 47.530           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>163.987</b>   | <b>112.530</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.188.559</b> | <b>1.100.908</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.488.863</b> | <b>2.353.622</b> |
| Going concern                            | 1    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 7    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>udviklings-<br>omkostninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 64.520                         | 39.099  | 1.149.095                                      | 1.252.714        |
| Overført til reserver     | 0                              | (27.135)  | 27.135   | 0                |
| Årets resultat            | 0                              | 0   | (1.952.410)                                    | (1.952.410)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>64.520</b>                  | <b>11.964</b>                                     | <b>(776.180)</b>                               | <b>(699.696)</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte vækst og udvikling er betinget af at der sker en investering i organisationen og markedsopbygning primært i form af løbende omkostninger til lønninger og onlineannoncer.

Selskabet likvide beredskab dækker pt. det nuværende omkostningsniveau frem til ultimo året, hvorefter der er behov for yderligere likviditet i form af kapitalindsud fra investorer og/eller lånekapital.

Selskabet er i løbende dialog med potentielle investorer og lånegivere. Det er selskabs klare overbevisning at der opnåes yderligere likviditet i efteråret 2023.

## 2 Personaleomkostninger

|   | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger                                | 896.336        | 368.670        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 16.295         | 13.481         |
|   | <b>912.631</b> | <b>382.151</b> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4              | 1              |

## 3 Skat af årets resultat

|                         | 2022<br>kr. | 2021<br>kr.  |
|-------------------------|-------------|--------------|
| Ændring af udskudt skat | 0           | 2.164        |
|                         | <b>0</b>    | <b>2.164</b> |

## 4 Immaterielle aktiver

|                                     | Færdiggjorte<br>udviklings-<br>projekter<br>kr. | Goodwill<br>kr. |
|-------------------------------------|---|-----------------|
| Kostpris primo                      | 139.153   | 30.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>139.153</b>                                  | <b>30.000</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (89.026)  | (24.000)        |
| Årets afskrivninger                 | (34.788)  | (6.000)         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(123.814)</b>                                | <b>(30.000)</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>15.339</b>                                   | <b>0</b>        |

## 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af omkostninger til udvikling af selskabets platform, herunder layout samt brugeroplevelse. Selskabet har udviklet på platformen for at tilgodese brugernes adfærd samt øge conversion rate ud fra deres kvalitative data samt split test.

## 6 Langfristede forpligtelser

|          | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2022<br/>kr.</b> |
|----------|--|
| Bankgæld | 2.024.572  |
|          | <b>2.024.572</b>   |

Bankgæld er langsigtet finansiering fra Vækstfonden.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Øgendahl Larsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret skadesløsbrev, nom. 2.000 t.kr. (virksomhedspant) med pant i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og goodwill . Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.
